АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                             Асиновского  района  Томской области

                                                          Глава администрации

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2007 года  № 91
с. Ягодное

О списании транспортного
средства.

       На основании Положения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ягодного сельского поселения», утвержденного решением Совета Ягодного сельского поселения  № 34 от 20.03.2006 года и в связи с полным износом

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Списать с баланса Администрации Ягодного сельского поселения и снять с учета  автомобиль ВАЗ 2121, 1992 года выпуска, двигатель № 2398297.
        2. Данное транспортное средство исключить из реестра движимого муниципального имущества Администрации  Ягодного сельского поселения.
        3. Денежные средства, полученные от сдачи транспортного средства  на металлолом зачислить в доходы бюджета Ягодного сельского поселения.
 И.о. Главы сельского поселения                                                           М.А. Овчинникова.